
# PGRLF

DODATEK č. 1
K Prováděcí smlouvě č. 1049 ze dne 29.6.2021 - nákup notebooků

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s,, se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČO: 492 41494, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2130,
zastoupená Mgr. Dipl.-Ing. sc. agr. Vladimírem Eckem, předsedou představenstva,
(dále jen „Objednatel" nebo „PGRLF")

a

DC4 CZ, a.s.
IČ: 29242681
DIČ:CZ29242681
Se sídlem: Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž
Zastoupená: Karel Marcoň, místopředseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 622
Banka: 
(dále jen „Poskytovatel")
Společně též „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana" 

uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění Prováděcí smlouva na dodávku notebooků ze dne 
29.6.2021 takto:

Článek I.

Mění se článek III, odst. 1, ke kterému se přidává tato věta: Dokončení plnění je nejpozději do 
31.12.2021.

Článek II.

V ostatních ustanoveních, zůstává smlouva nezměněna.

Článek III.

1. Důvodem změny je neočekávané prodloužení doby plnění, které bylo způsobeno koronavirovou 
krizí a omezenou možností dodávky součástek - čipů. V původním termínu bylo dodáno 18 
notebooků a příslušenství ke všem 40 notebookům. Další dodávka - 22 notebooků - konkrétně 
NB2, bude uskutečněna ve výše uvedeném termínu.



2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a také elektronicky podepsán.
3. Tento dodatek nabývá platnosti datem podpisu smluvních stran a účinnosti ode dne uveřejnění 

v registru smluv. Do registru smluv ho k uveřejnění pošle objednatel.

V Praze V Kroměříži dne 08.10.2021

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.: D4C, a.s.

Ing. Mgr. Vladimír Eck 
předseda představenstva

Karel Marcoň
Místopředseda představenstva

2




